Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                         № 35

О внесении изменений в  программу Марьяновского муниципального района

Омской области «Развитие социально-культурной сферы Марьяновского

муниципального района Омской области

(2016 – 2025 годы)», утвержденную постановлением

Главы Марьяновского муниципального района от 27.11.2013 № 879

         Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 № 489  «О

молодежной политике  в Российской Федерации»,  постановляю:

1. Внести в муниципальную программу Марьяновского муниципального

района Омской области «Развитие социально-культурной сферы

Марьяновского муниципального района Омской области (2016– 2025 годы)»,

утвержденную постановлением Главы Марьяновского муниципального

района от 27.11.2013 № 879, следующие изменения:

1.1. В тексте подпрограммы «Развитие молодежной политики, физической

культуры и спорта, оздоровление и отдых несовершеннолетних (2016-

2025 годы)» слова (14-30 лет) заменить на слова (14-35 лет).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Марьяновского муниципального района Омской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Марьяновского муниципального района А.М. Дронова.

Глава Марьяновского

муниципального района                                               А.И. Солодовниченко

http://www.omskportal.ru/